Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

980.47

0.00

0.00

748.85

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3,699.84

0.00

3,699.84

1,729.32

Piezas 32

Oiros
Nombre:

Flrma: Oescuento incluido en precio segun convenio Total 5,429.16

CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 16/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
x262tB2SmY/EMSIOXjpZykHG8Kw4q8yyhybf10A(»TUXIiBslXhjaYOrhjAjlONMrNcLwRcejgF1wxbcsv9FQmdhnQ5E|JDMIIzNzbXTYGTQWWuRGhrtiYoihygtoYUBz7Bv*Wh1zKhlnqOppn11tkVPvy8UecnNGVucZiQgFF3XytDD